pigris remanebimus super terram et non facile ad celestia ascendemus. **F**rater mei dilastimus quid pro nobis mundus prodeste qui eius sollicitudine colligamus. aut quid lucrum de cultu vestimentorum. aut ornatu elationis amictu. nisi ignem inextinguibilem. **A**ut quid acquiramus de studio otiosi et vana cura. nisi eterna supplicia. **A**gnosce frater quia nisi hic per gratiam dei totis viribus agonizantes pervenerimus triumphum illum. ibi penitebimus in secula seculorum. **F**rater mei quid negligimus? quid desidiosa occupamus? **C**ur nosmetipsos in occursum domini nostri non paramus? **E**cce enim dies appropinquat. **E**rit universus mundus ad occursum iam peractum quare non omnia opera concupiscentiarum et facies peccatorum a nobis recedamus? **R**elata quia arcta et angusta via est que ducit ad vitam. et peccatorum ac divitiarum sarcinis pregruatur non valet per eam transire. **H**os porta enim illa diligit qui attenuati divitiis et voluntaria paupertate afflicti. sicut in vigiliis. et ieiuniis atque humilitate omne tempus vite sue conversati sunt et pauperunt seipsos ut videant immortalis spiritum. et possideant regna celorum. **E**cce enim iam hostium paradisi vocat. iam crebra sonus nos hortatur et dicit. **P**ulsus dauidar universisque vestrum velociter pererit: ut introiens eternum cum domino regnet. **E**cce enim vestra ultionum cum magno affertur clamor ad nos

dicit. Venite filij mei dilectissimi venite ad me dila-
 tetur vultus vestrum in me. et in thalamo immorta-
 lis sponsi et magnificetur chorus vestrum cum angelis
 sanctis. **V**ideam vos in gloria et pulchritudine et decore.
 videam vos in exultatione et leticia et gaudio. **D**i-
 ligite me filij mei sicut et ego vos diligo.
 nihil possideatis in terra nichil sitis solliciti.
Ecce sponsus meus iam paratus est ut procedat.
 et veniat in nubibus celi et cum gloria patris sui be-
 nedicti. et unusquisque vestrum sigillatim suo nomine
 vocabitur et aduocabitur ordinabitur enim in officio
 suo pro quibus suis meritis laboribusque vestris ce-
 losus exultat. **S**ilicet et in negligencie vestre stu-
 pore. cum satellitibus suis iumentis impudiat. **F**el-
 tinate ergo filij mei ut et ego de vobis vosque
 de me gaudeatis in secula seculorum. **P**ater
 adoro te et obsecro te fili dei viui presta mihi
 et omnibus diligenter te ut videam regnum tuum cele-
 ste ut possideam illud cum omnibus sanctis. **C**arissimi
 si in hoc breui tempore negleximus? nullam omnino ex-
 cusationem habemus? quam pro meritis facinoribus ost-
 tendamus? **D**ominus noster descendit de celo ad terram.
 omnia nobis danda donauit. debita nostra dimittit
 et vitam eternam contribuit. nam cum iumentis
 omnibus reconciliavit nos deo per mortem suam.
 terrenam et celestem? effecti. mortales
 et immortaliter accepimus? filij tenebrarum et